

COMUNE DI SALZA DI PINEROLO CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

PER IL GIORNO Martedì 02-02-2021 ALLE ORE 17:30

A porte chiuse nel locale denominato Friulana, al fine di dare attuazione al D.P.C.M. 09.03.2020, - di prima convocazione – sessione Straordinaria – per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
2	PEF - PIANO ECONOMICO FINANZIARIO 2020 MTR ARERA. PRESA D'ATTO.
3	SCIOGLIMENTO CONVENZIONE FRA I COMUNI DI FENESTRELLE, INVERSO PINASCA, LUSERNETTA, MASSELLO, PERRERO, PRALI, SALZA DI PINEROLO, TORRE PELLICE, VILLAR PEROSA E L'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLE VALLI CHISONE E GERMANASCA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI E/O SERVIZI RELATIVI ALLA VICE-SEGRETERIA. APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE FRA L'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLE VALLI CHISONE E GERMANASCA E I COMUNI DI LUSERNETTA, MASSELLO, PERRERO, PRALI, PRAMOLLO E SALZA DI PINEROLO PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI E/O SERVIZI RELATIVI ALLA VICE-SEGRETERIA. DETERMINAZIONI IN MERITO.
4	SCIOGLIMENTO DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI FENESTRELLE, INVERSO PINASCA, LUSERNETTA, PERRERO, PRALI, PRAMOLLO, ROURE, SALZA DI PINEROLO E VILLAR PEROSA IN ATTUAZIONE DELL'ART.98 COMMA 3 TUEL - APPROVAZIONE NUOVA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI LUSERNETTA, PERRERO, PRALI, PRAMOLLO, E SALZA DI PINEROLO IN ATTUAZIONE DELL'ART.98 COMMA 3 TUEL.
5	BANDO DI SELEZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI PER LA COSTITUZIONE DI FORME ASSOCIATIVE O CONSORTILI DI GESTIONE DELLE AREE SILVO-PASTORALI. APPROVAZIONE AVVISO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER ADESIONE CONSORZIO FORESTALE. DETERMINAZIONI IN MERITO.

Salza di Pinerolo, lì 26.01.2021

Il Sindaco f.to SANMARTINO Ezio